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Naturell, Immuno Hot - na odporność, 10 saszetek
 

Cena: 23,19 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O

Opis produktu
 

Naturell Immuno Hot to suplement diety w postaci proszku do rozpuszczania w wodzie. Skład produktu to kompozycja roślinnych
ekstraktów z  czarnego bzu (Sambucus nigra L.), korzenia pelargonii afrykańskiej (Pelargonium sidoides) oraz korzenia imbiru
lekarskiego (Zingiber officinale) uzupełnionych o beta-glukany z drożdży Saccharomyces cerevisiae oraz składniki mineralne (cynk i
selen).

Składniki aktywne preparatu:

przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego (cynk, selen, czarny bez, imbir lekarski),
działają kojąco na drogi oddechowe, w tym przypadku uczucia łaskotania w gardle oraz chrypki (pelargonia afrykańska),
dzięki właściwościom przeciwutleniającym pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym (selen, cynk, czarny
bez, imbir lekarski).

Zastosowanie

Suplementacja diety w składniki aktywne produktu.

Zalecane spożycie
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Dorośli: 1-2 saszetki dziennie.
Zawartość saszetki wsypać do szklanki, zalać 150 ml wody o temperaturze 50-70°C i dobrze wymieszać.
Wypić zaraz po przygotowaniu.
Proszku nie należy zalewać wrzątkiem.

 

Składniki

Cukier, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; koncentrat czarnej marchwi; ekstrakt z owoców czarnego bzu (Sambucus nigra);
ekstrakt z korzenia imbiru (Zingiber officinale); naturalne aromaty malinowe; glukonian cynku; beta-glukany z drożdży (Saccharomyces
cerevisiae); ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (Pelargonium sidoides); naturalny aromat imbirowy; ekstrakt z pędów bambusa
(Bambusa vulgaris); selenian (VI) sodu.

1 saszetka zawiera:

ekstrakt z owoców czarnego bzu 300 mg, ekstrakt z korzenia imbiru 100 mg, beta-glukany z drożdży 50 mg, %ekstrakt z
korzenia pelargonii afrykańskiej 45 mg, cynk 7,5 mg (75%)*, selen 55 µg (100%)*.

2 saszetki zawierają:

ekstrakt z owoców czarnego bzu 600 mg, ekstrakt z korzenia imbiru 200 mg, beta-glukany z drożdży 100 mg, ekstrakt z korzenia
pelargonii afrykańskiej 90 mg, cynk 15mg (150%)*, selen 110 µg (200%)*.

RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Ostrzeżenia

Nie spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie zaleca się stosowania u kobiet w ciąży i karmiących piersią.
Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie tego suplementu diety powinny omówić z lekarzem lub farmaceutą.

 

Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed światłem i wilgocią.
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